YUPEXIEHNMS, HAXOIAMNETOCA B BEIEHMM AIOMMHMCTPAIIMM T'OPOIA

BaM.HadajbHrka MKY «VYrnpaBJjeHre oOpa30BaHMA»

Tpunoxenue 1

K HOpﬂ,E[Ky COCTABJICHUS U YTBEPIKACHUA TInana

(hMHAHCOBO-X03HCTBEHHON JIEATEIBHOCTH

MYHHIMMATBHBIX YIPEXKICHHH, HAXOIAKMXCS B BEACHUN

AIMUHUCTpAIFHU ropoia Maxaukasl

ot 11 Hos6ps 2016r. Ne 2100

YTBEPXIAIO

T .MaxaukaJiel

AVIMeHOBaHmMe IOOJIXHOCTM Jimua,

AUTeIIA)

"10" “aupaps 2020 T.

TIJIAH
OVHAHCOBO-XOBSAWCTBEHHON INEATEJILHOCTY MYHUIIMIIAJIBHOI'O

MAXAUKAJIH HA 2020 T'OnO

or "10" suBaps 2020 r.

HayMeHOBaHUE yuUpeXIeHUS
HavMeHOBaHUA OpTraHa,
oCyleCTBIIAnLEero QyHKIMN
Y TOJIHOMOUMA yUpPEeIUTEIIS
Agpec GaxKTUUECKOTIO
MECTOHAXOXIEHUS
NOoeHTUOMKALMOHHEL HOMEP
gajoromnjareasmuka (MHH)
Koo OpuuMHBE IIOCTAHOBKM
Ha yuetT (KIIII)

EouHMIIa U3MepeHus: pyo.

MEBIOOY «JeTckmmit cap N29»

dopma no OKY]

MKY «YO r.MaxaukaJja»

YII.

. AnueBa 2

no OKIIO

0562068720

T'nmara no BK

057201001

no OKTMO

noOKEN

no OKB

/Axvaesa 0.M./
(mommuce) . (pacumdpoBKa MNOLMMUCK)

OOKYMEHT; HauMeHOBaHue
eCTBIIANLETO QYyHKUUNM

KOIH

80426150

82701000

383

382




1. OcCHOBHOW IeNBIO JEeSITENHPHOCTH YYpexIeHUsT B COOTBETCTBHH C
OenepanbHbeM 3aKk0HOM «O6 06pasoBanny B PoccHiickoii Denepanyny, 3aK0HOM
«06 obpazopanmu PecryGnuku Jlarectan», YcTaBoM M HHBIMH HOPMAaTHUBHBIMH
IIPABOBBIMU aKTaMH  SABJISIETCS OCYLIECTBIEHHE 00Pa30BaATENbHOM AeITEIbHOCTH IO
00pa30BaTENbHBIM MPOrpaMMaM JAOIIKOIEHOTO 06Pa3OBAHUS, @ TAKIKE IPUCMOTpA H
yXo0Ja 3a JeTbMH.

JesITeNbHOCTD yUpexkJeHHs HanpaBlieHa Ha TOCTHKEHHe CIIEIYOIUX 3a/1a4:

-popMHUpoBaHue o0IIIeH KyJbTYpPBI, pa3BUTHE (DU3UYECKHUX, HUHTEJUIEKTyalbHbIX,
HPaBCTBEHHBIX, 9CTETHYECKUX U JIMYHOCTHBIX Ka4eCTB, ()OPMUPOBAHHE MIPEAIIOCHIIOK
y4eOHOM NesATeNLHOCTH, COXPaHeHHEe U YKpEIUICHHUE 300pPOBhS JETEN NOIIKOJIHHOIO
BO3pacTa; “

-obecriedeHre Pa3HOCTOPOHHETO Pa3BUTHs JETel NOLIKOJIBHOTO BO3pacTa C
Y4E€TOM HMX BO3PACTHBIX I/IlI/IHI[I/IBI/I,Z(yaJIBHBIX OCOOEHHOCTEN;

-popmupoBanue COIIMOKYJIBTYPHOU CPEJbl, COOTBETCTBYIOILEH BO3PAaCTHBIM,
UHIVUBHYAILHBIM, ICUXOJOTHYECKIAM U (U3HOIOTHYECKUM 0COBEHHOCTSIM JIeTel;

-o0ecrieueHue BapHaTUBHOCTH M Pa3sHOOOpa3Ws COHep:KaHUS IIporpamm u
OpraHM3aIMOHHBIX (OPM IOLIKOIBHOIO 0o0pa3oBaHts, BOZMOXHOCTH dbopmupoBanus
IIporpamMm pa3iIu4HOI HaIpPaBIEHHOCTH C y4eTOM 00pa3oBaTeIbHbIX HOTpé6HOCTeﬁ,
CIIOCOOHOCTEN M COCTOSTHUS 3I0pPOBbS JETEH;

-OKa3aHHWe  pPOJUTENSIM  (3aKOHHBIM NPEACTaBUTENAM) BOCIIMTAHHUKOB,
00€eCreynBarONIMX  IMOJYYEHHE BOCIMTAHHUKAMHU JOLIKOJILHOTO  00pa3oBaHus
METOAUYECKON, ICUXOJIOrO-IIEAAarOriyeckoi | KOHCYJIbTaTHBHOM HOMOI_I_[‘H 0e3
B3UMAaHMS IIJIaTEL.

2. Y4pexeHHe OCYyIEeCTBISET CIeAYIOLIHUe BUOBI NEATENBHOCTH, OTHECEHHEIE K
OCHOBHOH:
-peanusais 00pa3oBaTeNbHBIX IPOrPaMM JOLIKOIBEHOTO o0pa3oBaHus;
-IIPUCMOTP U YXOJI 3a JETbMU.

Yupexnenne obecriednBaeT MonyyeHHe JOIIKOILHOrO 00pa3oBaHus, PUCMOTP
1 yXOJ 32 IETbMH B BO3PacTe OT BYX JIET [0 IPeKpalleHus: 06pa30oBaTe bHbIX
OTHOIIICHHH.

3. OOmiast GaylaHCOBAsi CTOMMOCTD HeIBHKMMOT'O MYHHIMIIAIIEHOTO UMYIIIECTBA
Ha 1aTy coctaBieHus [lnana — 4789937,84 pyo6.

4. Obwias 6amaHCOBAs CTOUMOCTB JBHKMMOTO MYyHHI[UIATBHONO UMYILECTBA Ha
Aaty cocrasnenus [Inana — 1366620,52 pyo6.

S. Pacnopsxenne Ne01-08/215 or 01.06.2016r. o Hamuuuu roCyIapCTBEHHOM
peructpauun mpasa PecryOmukyu [larectan M npaBa ONEpaTUBHOTO YIpaBIEHHS
YUPEXIEHUS Ha HEIBUXKUMOE UMYILECTBO.

6. Ceenenus 06 MMyIIecTBe YUIPEKICHUs], NIEPeTaHHOM B apeHAy CTOPOHHHM
OpraHU3aIUsIM - HET

7.CBezienust 06 MMYIIIECTBE, apeHIyeMOM YIPEXKISHUEM WU IIPEIOCTaBICHHOM
YUPEXKICHHUIO 110 JOTOBOPY 0€3BO3ME3IHOIO MOJIE30BAHUS - HET



Ilokazarenu (1)I/IHaHCOBOFO COCTOAHUSA YUYPCKICHUA

HaunmeHoBaHme mokazatesis CymmMa, pyO.
HedunaHCcOBBIE aKTHBBI, BCETO 6156558,36
U3 HUX:

HEJBUKHUMOE UMYIIECTBO, BCETO 4789937,84

B TOM YHUCJIC:

ocTarTo4yHas CTOMMOCTH 0

Oco60 11eHHOE ABIXHUMOE UMYIIECTBO, BCETO 0

B TOM YHCIIC:

OCTaToYHasg CTOUMOCTb 0
duHAHCOBEIE AKTHBEI, BCETO 131748.01
U3 HUX:

JeOUTOpCKAs 3aI0JDKEHHOCTD I10 I0X01aM

neOUTOpCKas 3a0JKEHHOCTH 110 pacXoaaM 3612,97
O06s3aTeNnsCTBA, BCETO 194557,73
U3 HHX:

MPOCPOYEHHAs KPEAUTOPCKES 33I0KEHHOCTh 139573,77




ITokazaTemu 1o HOCTYIUIEHUAM U BBITLIATaM YYPEXKACHUSA

HaumMenoBanue noxasareis

Paznen

[Tonpasnen

Lenesas
CTaThs

Bun
pacxozoB

KOCTVY

Bcero

B toM yncne

IO JTULIEBBIM
cyeram,
OTKPBITHIM B
OpraHax,
OCYILECTBIISIO
IIUX BEJICHUE
JIULEBBIX
CYETOB
YUPEXKICHUN

IO cyeTaMm,
OTKPBITEIM B
KpCAUTHBIX
OpraHusanus
X

1. Ocrarok CpeACTB Ha HAYaJIo
IUTaHUPYEMOTO roa <*>

128135

128135

2. [Toctymienus, Bcero, B TOM
YHUCIIe:

000

0000

0000000

130

130

8115500

8115500

2.1. cybeuauu Ha prHAHCOBOE
00eCIedYeHHE BHIMOIHEHUS
MYHHIHITAILHOTO 3a1aHHs,

000

0000

0000000

130

130

8115500

8115500

Ha IoramcHue erﬂHTOpCKOﬁ
3aJ0JDKCHHOCTH

000

0000

0000000

130

130

2.2. cybcunuy, penocTaBiseMble
B COOTBETCTBUHM C ab3aiiem 2
myHkTta 1 crarbu 78.1B1omkeTHOrO
konekca Poccuiickoit @enepanuun

000

0000

0000000

130

130

2.3. cyOCcHaMH Ha OCYILECTBIICHHE
KaInuTaJIbHbIX BIOXKECHHUH B
00BEKTHI KAalIUTAJILEHOTO
CTPOHMTENbCTBA MYHHIMITATLEHOM
COOCTBEHHOCTH WIIH PHOOpETEeHHE
00BEKTOB HEABHKUMOTO
HMYIIECTBA B MyHHUIUITATBHYIO
COOCTBEHHOCTh

2.4. rpanThI B opme cyOcuauii, B
TOM YHCIIC TIPEAOCTABIAEMBIX 10
pe3yJBTaTaM KOHKYPCOB

2.5. NOCTYIUICHUS OT OKa3aHHS
YUPEKACHUEM YCIYT (BBIIOTHEHUS
paboT), OTHOCAIIMXCS B
COOTBETFCTBHHU C YyCTAaBOM
YUPEXACHHUS K €r0 OCHOBHBIM
BHJIaM JICSATEILHOCTH,
MPEOCTABIEHUE KOTOPBIX JUIs
(U3MUECKHX U IOPHAUYECKUX JIAI]
OCYIIECTBISIETCS Ha IUTATHOU
OCHOBE, a TaK)XX€ IOCTYILJICHUH 0T
HMHOM NPUHOCSALIECH T0X0
JIESTENHHOCTH

2.6. IOCTYILIEHHUS OT peau3aLluH
LIEHHBIX Oymar

2.7. npo4ue NOCTYIUIEHUS

3. BrlmiaTel, BCEro: B TOM 4HCIIE:

000

0000

0000000

900

8243635

8243635

3.1. oriata TpyZa U HAYUCICHUS
Ha BBIILIATHI 110 OIUIaTe TpyAa

000

0000

0000000

110

211
213

6895040

6895040

B T.4.

oIIaTa TpyJa ¥ Ha4MCJICHHS Ha
BBITUIATHI 110 OILIATE TPyaa
(roccraHpapr)

000

0000

0000000

110

211
213

5571540

5571540




A KOMaHMPOBOYHEIE PACXOBI 0000 00000 00000 110 212 0 0
3.3. yciyru cBs3H 0000 00000 00000 244 221 17800 17800
3.4. TpaHCIIOPTHBIE YCIIYTH
3.5. KOMMYHAJIBHBIE YCITYTH 0000 00000 00000 244 223 744948 744948
Ha MOraleHne KPeaUTOpCKon 0000 00000 00000 244 223 0 0
3a10KEHHOCTH
3.6. apeHHas IJ1aTa 3a MOJb30BaHKE 244
HAMYLIECTBOM
3.7. yciyru o COAEPKaHUIO 0000 00000 00000 244 225 67100 67100
WUMYILECTBA
BT. 4.
YCIIyTH 10 CoAeprkanuio umymectsa | 0000 00000 00000 244 225 41300 41300
(o nporpamme 3HeprocOepesKeH s )
3.8. npouwue ycmyru 0000 00000 00000 244 226 292600 292600
npouKe ycIayry (BHEOKET) 0000 00000 00000 244 226
3.9. 6e3B03ME3/AHBIC TIEPEUNCICHUS
roCyIapCTBEHHBIM U
MYHHLUITATEHBIM OpraHU3alusIM
3.10. moco6us 1o connansHoOM
MOMOLIY HACEJIEHHUIO
3.11. npuo6peTeHHe OCHOBHBIX 0000 00000 00000 244 310 0 0
cpezcts (yueb. nuTeparypa)
3.12. npuobpereHue
HeMaTepHalbHBIX aKTHBOB
3.13. npuoGperenne marepuansHeix | 0000 00000 00000 244 340 69347 69347
3amacoB
MUTaHHE 0000 00000 00000 244 0 0
MEJIMKaMEHTBI 0000 00000 00000 244 4000 4000
MATKUH MHBEHTaph 0000 00000 00000 244
HPOYHE MaTepPUAIBHBIE 3aI1acChl 0000 00000 00000 244 65347 65347
B T.4.
HPOYHE MaTEPUANIBHBIE 3a11aChl 0000 00000 00000 244 340 0 0
(rocctanaapr)
3.14. o ucnoanutenpHeM auctam | 0000 00000 00000 831 290 0 0
3.15. mpouue pacxozbl 0000 00000 00000 850 290 156800 156800
B T.U.
HAJIOTH (3€MENBHBIH, Ha 0000 00000 00000 851 290 111800 111800
HMYIIECTBO)
TocrnionumHa. 0000 00000 00000 852 290 15000 15000
TIpoune. 0000 00000 00000 853 290 30000 30000

3.16. uHbBIC BBIILIATHI

4. OcTaToK CpelCTB HA KOHEI]




ATAHAPYEMOT0 rofia <**>
[

<*> yKa3aTh IJIJAHUPYEMBIIl OCTATOK CPeICTB Ha HAYaJlO INIAHUPYEMOTO TOJa.
<**> ykazaTh IJITAHUPYEMBII OCTATOK Ha KOHEII INTAHUPYEMOTO TO/1a.

CrnipaBoyHO:

O0BeM IMyOIMYHBIX 00SI3aTEIBCTB, BCETO 47500

CpCI[CTBa BO BPEMCHHOM PACIIOPSKCHHUH, BCETO

PykoBoouTe b yuUpeXIeHUS N6parmmosa A.T.

(pacmmppoBKa [IOOIMUCH)

PabapmaHora 3.P.
{nonmice) (pacumppoBKa MOONMUCHU)

T'naBHEM OyXTajTep




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudpukat 603332450510203670830559428146817986133868575806
Bnageney, MBparuMoBa Aiwat N'ycedHoBHa

OeicTeuTened C06.02.2022 no 06.02.2023



http://www.tcpdf.org

		2022-02-06T14:57:59+0500




